[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	4-0
	12.01.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2025 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства Социальной защиты населения РБ от 23.12.2022г. № 813/55, №813/32, Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия от 23.12.2022г. №843/111, №843/149, Министерства экономики Республики Бурятия от 23.12.2022г. №812/9, Управление ветеринарии Республики Бурятия от 23.12.2022г. №807/55, №807/78, Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 23.12.2022г. №815/9 приказываю:
Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
1.- по КБК: 915.0709.P150573190.244 на сумму 38,00 рублей
(Организация деятельности по обеспечению прав детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на отдых и оздоровление)
- по КБК: 915.0702.P130351790.611на сумму 1 379 500,00 рублей
- по КБК: 915.0702.P130351790.621 на сумму 4 483 400,00 рублей
(Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях)

2. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915.0707.P150573140.244 на сумму 10,00рублей.
(Обеспечение прав детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на отдых и оздоровление)
- по КБК: 915.0702.P13035179F.611на сумму 1 379 500,00 рублей
- по КБК: 915.0702.P13035179F.621 на сумму 4 483 400,00 рублей.
(Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях)

3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1003 С111073180 622 на сумму 25,0 рублей (субвенция на оплату коммунальной льготы).

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 1003 К2000L4970 322 на сумму 24,68 рубля (обеспечение жильем молодых семей).
[bookmark: _GoBack]
5. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912.0113.А510073110.244 на сумму 43300,00 рублей (хранение, комплектование, учет и использование архивных документов);

6. Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912.0113.А510073100.244 на сумму 43300,00 рублей (полномочия по уведомительной регистрации коллективных договоров).

7. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 919 0412 У3200L5110 244 на сумму 46,81 рублей;
(проведение комплексных кадастровых работ)

8. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Петрова И.А. (40-4-13), Животова О.В. (40-6-53), Иванова Л.А. (40-4-13).